Mẫu 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN KHAI

Đề nghị xét tặng Huy hiệu

 “Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Bình Dương”

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH

1. Họ và tên: …………………………………; Nam, nữ: ……………………;
2. Ngày tháng, năm sinh:

3. Chỗ ở hiện nay:

4. Chức danh/chức vụ1:

5. Đơn vị công tác2:

II. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếu có)

- Là Thương binh hạng:

- Là bố hoặc mẹ đẻ của Liệt sỹ:

III. KHEN THƯỞNG4
Đã được Nhà nước tặng thưởng3: (Ghi số lượng từng loại hình, số quyết định hoặc kèm bản sao y): không có thì ghi: Không)

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

IV. KỶ LUẬT5:

………………………………………………………………………………

V. QUÁ TRÌNH THAM GIA CÔNG TÁC/CỐNG HIẾN/ĐÓNG GÓP6
	Từ ngày, tháng, năm đến ngày, tháng, năm
	Chức danh công tác1
	Đơn vị công tác2
	Ghi chú

	Từ tháng 01/1986 đến tháng 12/1989
	Giáo viên
	Trường THPT, huyện B

	Từ tháng 01/1990 đến tháng 12/2006
	Chuyên viên
	Sở A

	Từ tháng 01/2007 đến tháng 6/2015
	Trưởng phòng
	Sở A

	Tổng thời gian công tác
	28 năm 06 tháng

             Tôi xin cam đoan khai đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN, ĐƠN VỊ TRÌNH KHEN

(ký tên, đóng dấu)

	ngày … tháng … năm …

NGƯỜI KHAI

(ký ghi rõ họ và tên)

1 Ghi chức danh đang công tác, hoặc chức danh trước khi nghỉ hưu;

2 Ghi đơn vị đang công tác hoặc đơn vị công tác trước khi nghỉ hưu;
3 Ghi loại hình đã được tặng thưởng: Huy chương kháng chiến, Huân chương Kháng chiến, Giải thưởng Nhà nước, Giải thưởng Hồ Chí Minh, Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân, Anh hùng lao động, Chiến sĩ thi đua toàn quốc, Huân chương Đại đoàn kết dân tộc, Huân chương Dũng cảm, Huân chương Độc lập, Huân chương Quân công, Huân chương Lao động, Huân chương Bảo vệ Tổ quốc, Huân chương Chiến công, Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo Ưu tú, Thầy thuốc nhân dân, Thầy thuốc Ưu tú, Nghệ sỹ nhân dân, Nghệ sỹ Ưu tú, Nghệ nhân nhân dân, Nghệ nhân Ưu tú… ghi rõ số quyết định, ngày tháng năm ký;

4 Nếu cá nhân là nông dân được công nhận là điển hình sản xuất, kinh doanh giỏi cấp tỉnh ghi rõ số quyết định công nhận của Hội Nông dân tỉnh và số quyết định tặng Bằng khen của Thủ tướng chính phủ trở lên;
5 Ghi rõ thời gian chịu kỷ luật đối với cá nhân bị kỷ luật từ mức cảnh cáo tới dưới mức buộc thôi việc; nếu không bị kỷ luật thì ghi: Không; (lưu ý: không để trống các mục khai).
6 Đối với cá nhân là người nước ngoài: ghi rõ lĩnh vực đóng góp, mức độ đóng góp (nếu có). Nếu cá nhân là người ngoài tỉnh có các công trình khoa học, đề tài, sáng kiên, tác phẩm... đã được phổ biến và chuyển giao áp dụng có hiệu quả trên các lĩnh vực đối với tỉnh thì ghi rõ tên đề tài, sáng kiến… và hiệu quả khi áp dụng. Nếu là hộ gia đình thì ghi số tiền đóng góp cho địa phương.
Mẫu 02
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ TẶNG THƯỞNG HUY HIỆU

“VÌ SỰ NGHIỆP XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN TỈNH BÌNH DƯƠNG”

(Kèm theo Tờ trình số ……ngày……tháng …năm ……của ………)

	STT
	Họ và tên
	Quá trình công tác
	Chức vụ cao nhất
	Nơi cư trú
	Đã được Chủ tịch nước hoặc Thủ tướng chính phủ tặng thưởng

(Ghi rõ loại hình khen thưởng; số QĐ, ngày, tháng năm ký, ban hành)

	Cá nhân hiện đang công tác tại đơn vị

	1
	Bà Nguyễn Thị C
	· Từ tháng 01/1986 đến tháng 12/1989: Giáo viên Trường THPT, huyện B;
· Từ tháng 01/1990 đến tháng 12/2006: Chuyên viên Sở A;
· Từ tháng 01/2007 đến tháng 6/2015: Trưởng phòng Sở A
Cộng: 28 năm 06 tháng công tác tại tỉnh Bình Dương
	Trưởng phòng Sở A
	Xã Thanh An, huyện Dầu Tiếng
	Bằng khen Thủ tướng Chính phủ

(Quyết định số 2852/QĐ-TTg ngày 22/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ)
Huân chương Lao động hạng Ba

(Quyết định số 1558/QĐ-CTN ngày 09/10/2012 của Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam)

	2
	…

	Cá nhân đã nghỉ chế độ

	1
	Ông Trần Văn B
	·  Từ tháng 01/1986 đên tháng 12/1989: Giáo viên Trường THCS, huyện B;
· Từ tháng 01/1990 đến tháng 12/2017: Hiệu Trưởng Trường THCS, thị xã C;
· Từ tháng 31/12/2017: Nghỉ hưu
Cộng: 31 năm công tác tại tỉnh Bình Dương
	Hiệu Trưởng Trường THCS, thị xã C
	Phường Phú Lợi, Thành phố Thủ Dầu Một
	Bằng khen Thủ tướng Chính phủ

(Quyết định số 2852/QĐ-TTg ngày 22/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ)

	2
	…

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

(Ký tên, đóng dấu)
	…., ngày ……tháng …. năm …

Người lập biểu

(Ký, ghi rõ họ và tên)

PAGE
1